烧结辊子及导辊组等备件招标公告

一、招标编号：1417030094

二、招标名称：烧结辊子及导辊组等备件
三、招标内容：详见附表 

四、资格要求
1、依法成立，具有法人资格和一般纳税人资格；且注册资金达到 300 万元及以上（注册资金不足的，可以提供担保）的厂家；
2、特种行业必须取得国家相关部门颁发的许可证书；
3、具有良好的企业信誉和健全的财务会计制度；
4、具有履行合同必需的设备、专业技术、资质能力；
5、有依法缴纳税收和社会保障金的良好纪录；
6、在经营活动中没有违法记录；
7、请各投标单位在公告结束时间前将同类业绩原件2份（合同、用户评价、业绩表）一并上传到网上报名中的上传资料中，逾期不予受理。不接受联合体投标。
8、所有资质文件只接受在招投标系统中注册的电子文档，电子文档格式为JPG，不接受传真和邮寄的书面资料。初次参加投标的单位必须提供原件到现场由招标人审核。
9、如有单位资料造假，一经发现，立即在网上公示，并永久取消投标资格。
五、公告和报名
1、报名方式：www.jigang.com.cn—装备招标或 bidding.jigang.com.cn (不接受线下报名)； 

2、公告和报名时间： 2017年3月22日～2017年3月26日（北京时间）。 

六、资格审查方式：资格预审。
七、招标文件售价：报名时系统自动提示（刷卡缴费或预存交费）。
八、购买招标文件
1、购买招标文件时间：2017年3月28日  上午8:00～11:30，下午13:30～17:00（北京时间）；
2、购买招标文件地点：装备部办公楼一楼招标大厅；
3、招标联系人：刘女士，联系电话：0531-88865255，开标室电话/传真：0531-88869682，邮箱：Iliuxia@sina.com；
4、业务联系人：王女士，联系电话：0531-88869127 ；
5、技术咨询人：周子明，联系电话：0531-88866762 。
九、开标
1、开标时间：2017年3月31日8:30（北京时间）； 

2、开标地点：装备部办公楼一楼开标室（山东省济南市工业北路21号)。
十、交货日期：2017年4月30日 

十一、报名及投标人员在山钢的一切活动必须遵守山钢的安全规定。现场技术交底及现场装运必须遵守现场安全管理规定，服从现场指挥。
十二、公告中的招标内容和招标其他要求以最终的招标文件为准。
十三、采用网上投标及网上反拍卖的投标单位请在济钢集团装备部招标网站“信息栏”中阅知以下内容。
1）“山钢股份济南分公司装备部网上报价、网上反拍系统使用说明”；
2）“ 关于网上投标、网上反拍卖购买U盾的通知”
装备部                      

2017年3月22日                             

附件：
	包号：A

	序号
	物料编码
	物料描述
	单位
	数量
	要求使用寿命

	1
	516020192
	辊子,230.02.03,φ900*700,ZG35CrMnSi,1680kg,四辊破碎机,一烧结120
	件
	2
	1年

	包号：B

	序号
	物料编码
	物料描述
	单位
	数量
	要求使用寿命

	1
	515018433
	挡轮组,QLQ205.01G,φ350,组件,98Kg,取料机,一炼铁120烧结
	件
	4
	1年

	2
	515020589
	车轮组,QLQS02.01.08G,,部件,151.7kg,堆取料机,原料厂
	件
	2
	1年

	3
	515024262
	料斗,QLQS204.1.6G.1改,,HSXE合金,80kg,堆取料机,原料厂
	件
	10
	1年

	4
	515024459
	导辊组,QLQS209.05.2,L1300,组件,326kg,混匀取料机,原料厂
	件
	2
	1年

	5
	515024497
	圆弧挡板,(现场测绘),,组件,350kg,取料机,原料厂
	件
	2
	1年

	6
	515024571
	(从动)链轮,QLQS2.01.01.10.9,,45,40cr.50kg,堆取料机,炼铁厂120烧结
	件
	2
	1年


